
 
           REPUBLIKA HRVATSKA 

   KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

        OPĆINA STUBIČKE TOPLICE 

    OPĆINSKO VIJEĆE 

  
 KLASA:400-08/13-01/19 
 URBROJ:2113/03-01-13-2 
 Stubičke Toplice, 12.09.2013. 

 
Na temelju članka 30. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine br. 36/95, 21/96, 70/97, 128/99, 
57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12 i 94/13)  i članka 25.  t. 
16. Statuta Općine Stubičke Toplice (Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije br. 16/09) Općinsko vijeće 
Općine Stubičke Toplice na svojoj 3. sjednici, održanoj dana 12. rujna 2013. godine donijelo je  

 
ODLUKU O IZVRŠENJU 

PROGRAMA GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE NA PODRUČJU OPĆINE 
STUBIČKE TOPLICE ZA RAZDOBLJE OD 01. SIJEČNJA DO 30. LIPNJA 2013. GODINE 

 
Članak 1. 

Programom  gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Općine Stubičke 
Toplice za 2013. godinu bila je određena gradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture i to za: 

 
 - javne površine, 
 - nerazvrstane ceste,  
 - groblje, 
 - javnu rasvjetu, 
 - opskrbu pitkom vodom, 
 - odvodnju i pročišćavanje otpadnih voda,  
 - održavanje čistoće. 
 

Članak 2. 
Tablica koja sadrži opis poslova s planiranim troškovima po Proračunu Općine Stubičke Toplice za 

2013. godinu i iskazom potrošenih financijskih sredstava za gradnju pojedinih objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture, sastavni  je dio i prilog ovog Programa. 
 
 
OPIS I OPSEG IZVRŠENIH POSLOVA GRADNJE  INFRASTRUKTURE 
 
I.  JAVNE  POVRŠINE 
  

1.  Za izgradnju mosta i pristupne ceste u Strmcu Stubičkom utrošena su sredstva u iznosu od 
16.030,74 kuna na izradu projektne dokumentacije. 

2.  Za kupnju zemljišta za proširenje Športsko rekreacijskog jezera”Jarki” utrošena su sredstva u 
iznosu od 37.647,32 kuna. 

3.  Za rekonstrukciju nogostupa Od Župnog dvora do benzinske crpke utrošena su sredstva u  
iznosu od 6.000,00 kuna, na izradu projektne dokumentacije. 

4. Za rekonstrukciju nogostupa od željezničke stanice do granice s Gradom Donja Stubica 
utrošena su sredstva u iznosu od 144.475,00 kuna. 

  
II.  NERAZVRSTANE CESTE 
 

1. Za izgradnju nerazvrstanih cesta utrošena su sredstva u iznosu od 8.962,90 od čega 6.000,00  



kuna za izradu projektne dokumentacije za izgradnju ceste Kapelščak i 2.962,90 kuna za 
dokumentaciju potrebnu za izgradnju ceste za autobusni kolodvor.  

 
III. GROBLJE 
 

1. Za kupnju zemljišta za izgradnju groblja utrošena su sredstva u iznosu od 138.737,65 kuna. 
 
IV. JAVNA RASVJETA 
 

1.  Za proširenje mreže prema zahtjevima mjesnih odbora utrošena su sredstva u iznosu od 
66.806,13 kuna. 

 
V. OPSKRBA PITKOM VODOM  
 

1. Za proširenje vodovodne mreže lokalnog vodovoda Sljeme-Pila-Strmec Stubički utrošena su 
sredstva u iznosu od 10.637,85 kuna. 

2. Za nabavu i postavu hidranata utrošena su sredstva u iznosu od 29.250,00 kuna 

  
VI. ODVODNJA I PROČIŠĆAVANJE OTPADNIH VODA 
 

1. Za izgradnju kanalizacije Juraščak utrošena su sredstva u iznosu od 67.893,75. 
 

VII. ODRŽAVANJE ČISTOĆE 
  

1. Za nabavu koševa za smeće i žardinjera za cvijeće utrošena su sredstva u iznosu od 25.000,00  
kuna. 

 
Članak 3. 

  

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske 
županije“.  
 
 

 Predsjednik Općinskog vijeća 
Općine Stubičke Toplice  

 
Stjepan Sokač 

 



Tabela 1

REPUBLIKA HRVATSKA

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA

OPĆINA STUBIČKE TOPLICE

NAZIV DJELATNOSTI
- OPIS POSLOVA

PLAN 2013.

ISKAZ POTROŠENIH 
FINANCIJSKIH
SREDSTAVA 

ZA OSTVARIVANJE 
PROGRAMA

I. JAVNE POVRŠINE 2.085.000,00 204.153,06

1. ribarska kućica-sanitarni čvor 15.000,00 0,00

2.
izgradnja mosta i pristupne ceste u Strmcu 
Stubičkom 400.000,00 16.030,74

3. zemljište za ribnjak 150.000,00 37.647,32

4. izgradnja autokampa 150.000,00 0,00

5. dogradnja Osnovne škole 150.000,00 0,00

6. izgradnja nogostupa prema naselju Potočki 50.000,00 0,00

7.
zamjena krovišta vatrogasno spremište u naselju 
Pila 120.000,00 0,00

8. izgradnja turističke kuće 110.000,00 0,00

9. izmjena krovišta Mjesni dom Strmec Stubički 240.000,00 0,00

10. komunalna zgrada 100.000,00 0,00

11. rekonstrukcija nogostupa 600.000,00 150.475,00

a) od Župnog dvora do benzinske 300.000,00 6.000,00

b)
od željezničke stanice granice s gradom Donja 
Stubica 300.000,00 144.475,00

II. NERAZVRSTANE CESTE 1.550.000,00 8.962,90

1. izgradnja ceste Kapelščak 200.000,00 6.000,00

2. asfaltiranje nerazvrstanih cesta 1.000.000,00 0,00

a) Ulica A.Mihanovića 300.000,00 0,00

b) Naselje Vidak 400.000,00 0,00

b) Od Josipovića do jezera Jarki 300.000,00 0,00

3. izgradnja ceste autobusni kolodvor 200.000,00 2.962,90

4. izgradnja ceste DPU "Zeleni gaj" 150.000,00 0,00

III. GROBLJE 500.000,00 138.737,65

1. izgradnja groblja 200.000,00 0,00

2. zemljište za groblje 300.000,00 138.737,65

IV. JAVNA RASVJETA 120.000,00 66.806,13

1. proširenje prema zahtjevima mjesnih odbora 120.000,00 66.806,13

a) Kapelščak prema Posavcu 30.000,00 14.919,25

b) kod Osnovne škole 10.000,00 0,00

c) Strmec Stubički-Bajsi 40.000,00 0,00

d) Naselje Podgaj-pješačka staza 40.000,00 0,00

e) Strmec Stubički-iznad Gospočića 0,00 51.886,88

V. OPSKRBA PITKOM VODOM 138.000,00 39.887,85

1. proširenje vod. mreže Zagorski vodovod
prema potrebi 40.000,00 0,00

2. proširenje vod. mreže lokalnog vodovoda Sljeme -
Pila - Strmec Stubički 80.000,00 10.637,85

3.
postava hidranata 18.000,00 29.250,00

VI.

ODVODNJA I
PROČIŠĆAVANJE
OTPADNIH VODA 960.000,00 67.893,75

1.
glavni kolektor Pila-Strmec Stubički - Stubičke 
Toplice 460.000,00 0,00

2. izgradnja kanalizacije Jureščak 500.000,00 67.893,75

VII. ODRŽAVANJE ČISTOĆE 10.000,00 25.000,00

1. nabava koševa za smeće 10.000,00 25.000,00

IZVRŠENJE PROGRAMA GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 
RAZDOBLJE OD 01. SIJEČNJA DO 30. LIPNJA 2013. GODINE


	odluka-o-polugodisnjem-izvrsenju-gradnja-2013
	odluka-o-polugodisnjem-izvrsenju-gradnja-2013-tabela

